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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 11 Men, 200m Breaststroke Open
14.7.2018 - 11:21 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 2:15.42 MOŽE Matija Helsinki (FIN) 5.7.2018
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:15.42 MOŽE Matija Helsinki (FIN) 5.7.2018
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:18.46 MOŽE Matija Kranj 29.5.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 2:27.77 KNEZ Lovro Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:39.77 KNEZ Lovro Maribor 13.12.2014

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. ALLIKVEE Martin 95 Estonia EST 2:22.05 709
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.41 35.35 150m: 1:45.51 36.10 200m: 2:22.05 36.54

2. KAMZENOV Aibek 95 Kazakhstan National Swimming T KAZ 2:22.98 695
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.36 37.30 150m: 1:47.77 36.41 200m: 2:22.98 35.21

3. SZWEDZKI Dawid 94 Wks Slask Wroclaw POL 2:24.18 678
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.99 36.47 150m: 1:45.90 36.91 200m: 2:24.18 38.28

4. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 2:25.00 666
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.83 37.21 150m: 1:48.44 37.61 200m: 2:25.00 36.56

5. VIAZZO Giacomo 97 Aquatic Center ITA 2:28.05 626
50m: 33.43 33.43 100m: 1:11.33 37.90 150m: 1:49.85 38.52 200m: 2:28.05 38.20

6. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:28.65 618
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.75 37.61 150m: 1:49.52 38.77 200m: 2:28.65 39.13

7. SAPCANIN Amar 00 Sport Time, SA BIH 2:31.03 589
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.70 36.85 150m: 1:50.18 40.48 200m: 2:31.03 40.85

8. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:36.05 534
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.80 39.24 150m: 1:56.34 41.54 200m: 2:36.05 39.71

9. MEDVESEK Gal 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:36.35 531
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.77 39.89 150m: 1:55.84 40.07 200m: 2:36.35 40.51

10. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 2:38.78 507
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.82 40.46 150m: 1:57.62 40.80 200m: 2:38.78 41.16

11. TOMAN Jan 99 PK Radovljica SLO 2:40.14 494
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.85 40.76 150m: 1:58.38 41.53 200m: 2:40.14 41.76

12. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:41.30 484
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.11 41.52 150m: 2:00.83 42.72 200m: 2:41.30 40.47

13. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 2:49.08 420
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.80 43.89 150m: 2:06.01 44.21 200m: 2:49.08 43.07

14. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 2:51.55 402
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.90 43.96 150m: 2:08.31 45.41 200m: 2:51.55 43.24

15. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:51.75 401
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.29 44.65 150m: 2:08.92 44.63 200m: 2:51.75 42.83

16. GOLOBIC Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:52.03 399
50m: 37.29 37.29 100m: 1:22.05 44.76 150m: 2:07.78 45.73 200m: 2:52.03 44.25

17. PETERNEL Primoz 04 PK Radovljica SLO 3:03.49 328
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.70 47.17 150m: 2:16.58 47.88 200m: 3:03.49 46.91

DSQ POZENEL Nik 02 PK Ilirija Ljubljana SLO
SW 7.5 -
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 11, Men, 200m Breaststroke, Prelim

C

1. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 2:25.00 666
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.83 37.21 150m: 1:48.44 37.61 200m: 2:25.00 36.56

2. SAPCANIN Amar 00 Sport Time, SA BIH 2:31.03 589
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.70 36.85 150m: 1:50.18 40.48 200m: 2:31.03 40.85

3. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:41.30 484
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.11 41.52 150m: 2:00.83 42.72 200m: 2:41.30 40.47

4. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 2:51.55 402
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.90 43.96 150m: 2:08.31 45.41 200m: 2:51.55 43.24

5. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:51.75 401
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.29 44.65 150m: 2:08.92 44.63 200m: 2:51.75 42.83

B

1. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:28.65 618
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.75 37.61 150m: 1:49.52 38.77 200m: 2:28.65 39.13

2. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:36.05 534
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.80 39.24 150m: 1:56.34 41.54 200m: 2:36.05 39.71

3. MEDVESEK Gal 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:36.35 531
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.77 39.89 150m: 1:55.84 40.07 200m: 2:36.35 40.51

4. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 2:49.08 420
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.80 43.89 150m: 2:06.01 44.21 200m: 2:49.08 43.07

5. GOLOBIC Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:52.03 399
50m: 37.29 37.29 100m: 1:22.05 44.76 150m: 2:07.78 45.73 200m: 2:52.03 44.25

DSQ POZENEL Nik 02 PK Ilirija Ljubljana SLO
SW 7.5 -

A

1. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 2:38.78 507
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.82 40.46 150m: 1:57.62 40.80 200m: 2:38.78 41.16

2. PETERNEL Primoz 04 PK Radovljica SLO 3:03.49 328
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.70 47.17 150m: 2:16.58 47.88 200m: 3:03.49 46.91
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